

## ジョブスタジオ・ノ・ム拠点区分 事業活動計算書

(自) 令和 6年 4月 1日 (至) 令和 7年 3月 31日

(単位: 円)

勘 定 科 目		当年度決算(A)	前年度決算(B)	増減(A) - (B)
収 益	就労支援事業収益	5,212,544	5,275,061	62,517
	製造販売事業収益	2,713,894	3,002,816	288,922
	受託事業収益	2,498,650	2,272,245	226,405
	障害福祉サービス等事業収益	45,015,570	41,567,770	3,447,800
	自立支援給付費収益	43,638,520	40,033,520	3,605,000
	訓練等給付費収益	43,638,520	40,033,520	3,605,000
	利用者負担金収益	1,361,050	1,316,250	44,800
	その他の事業収益	16,000	218,000	202,000
	補助金事業収益(公費)	16,000	218,000	202,000
	経常経費寄附金収益	500,000	500,000	0
サービス活動収益計 (1)		50,728,114	47,342,831	3,385,283
サ ー ビ ス 活 動 増 減 の 部 費 用	人件費	30,777,379	31,726,245	948,866
	職員給料	23,084,532	23,877,280	792,748
	職員賞与	2,515,227	2,500,453	14,774
	賞与引当金繰入	994,027	1,257,613	263,586
	退職給付費用	455,000	445,000	10,000
	法定福利費	3,728,593	3,645,899	82,694
	事業費	3,062,533	3,008,444	54,089
	給食費	2,043,327	1,992,815	50,512
	保健衛生費	25,073	13,363	11,710
	教養娯楽費	2,683	5,856	3,173
	日用品費	36,802	37,872	1,070
	水道光熱費	91,348	82,874	8,474
	燃料費	526,362	487,032	39,330
	消耗器具備品費	10,156	15,589	5,433
	車輛費	312,653	359,455	46,802
	雑費	14,129	13,588	541
	事務費	2,789,099	5,340,452	2,551,353
	福利厚生費	191,833	168,876	22,957
	研修研究費	22,720	3,500	19,220
	事務消耗品費	1,794	6,840	5,046
	印刷製本費	25,307	26,546	1,239
	水道光熱費	91,348	82,874	8,474
	修繕費	19,470	2,577,990	2,558,520
	通信運搬費	135,770	130,266	5,504
	業務委託費	1,742,400	1,747,900	5,500
	業務委託費	1,742,400	1,747,900	5,500
	手数料	21,880	10,340	11,540
	保険料	229,140	304,820	75,680
	租税公課	26,937	0	26,937
	保守料	137,500	137,500	0
	諸会費	143,000	143,000	0
	就労支援事業費用	5,212,544	5,275,061	62,517
	就労支援事業販売原価	5,212,544	5,275,061	62,517
	就労支援事業費	5,212,544	5,275,061	62,517
	減価償却費	1,744,002	1,770,528	26,526
	国庫補助金等特別積立金取崩額	551,099	1,051,100	500,001
サービス活動費用計 (2)		43,034,458	46,069,630	3,035,172
サービス活動増減差額 (3)=(1)-(2)		7,693,656	1,273,201	6,420,455
収 益	受取利息配当金収益	15,154	175	14,979
	その他のサービス活動外収益	697,540	1,211,820	514,280
	利用者等外給食収益	624,050	531,300	92,750
	雑収益	73,490	680,520	607,030

## ジョブスタジオ・ノ・ム拠点区分 事業活動計算書

(自) 令和 6年 4月 1日 (至) 令和 7年 3月 31日

(単位: 円)

勘 定 科 目		当年度決算(A)	前年度決算(B)	増減(A)-(B)
サービス活動外増減の部	雑収益	73,490	680,520	607,030
	サービス活動外収益計 (4)	712,694	1,211,995	499,301
	その他のサービス活動外費用	1,207,117	739,618	467,499
	利用者等外給食費	847,704	739,618	108,086
	過年度修正損	359,413	0	359,413
	サービス活動外費用計 (5)	1,207,117	739,618	467,499
	サービス活動外増減差額 (6)=(4)-(5)	494,423	472,377	966,800
経常増減差額 (7)=(3)+(6)		7,199,233	1,745,578	5,453,655
特別増減の部	施設整備等補助金収益	0	500,000	500,000
	施設整備等補助金収益	0	500,000	500,000
	特別収益計 (8)	0	500,000	500,000
	固定資産売却損・処分損	0	1	1
	車輛運搬具売却損・処分損	0	1	1
	国庫補助金等特別積立金積立額	0	500,000	500,000
	拠点区分間繰入金費用	600,000	500,000	100,000
特別費用計 (9)		600,000	1,000,001	400,001
特別増減差額 (10)=(8)-(9)		600,000	500,001	99,999
当期活動増減差額 (11)=(7)+(10)		6,599,233	1,245,577	5,353,656
繰越活動増減差額の部	前期繰越活動増減差額 (12)	27,905,960	26,660,383	1,245,577
	当期末繰越活動増減差額 (13)=(11)+(12)	34,505,193	27,905,960	6,599,233
	基本金取崩額 (14)	0	0	0
	その他の積立金取崩額 (15)	0	0	0
	その他の積立金積立額 (16)	0	0	0
次期繰越活動増減差額 (17)=(13)+(14)+(15)-(16)		34,505,193	27,905,960	6,599,233